A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso III da Portaria nº 237/2019, de 07 de fevereiro de 2019,CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8500448- 82.2019.8.06.0254,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 3960,00(três mil, novecentos e sessenta reais), ao servidor Rafael Gonçalves Mota, matrícula nº 9829, Doutor em Direito Constitucional.
Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao servidor por ministrar o curso Direito Penal Contemporâneo e o Crime Organizado, realizado nos dias 10 e 11 de outubro de 2019, com carga horária de 20 h/a.